[bookmark: _GoBack]大道町地区外亜鉛ﾒｯｷ鋼管(GP)解消業務委託公募型ﾌﾟﾛﾎﾟｰｻﾞﾙ

	様式一覧表

	　大分市水道事業給水条例及び同施行
規程等は、大分市公式ホームページを参照してください。

	　様　式　番　号
	様　式　名　称

	様式第１号
	プロポーザル参加申込書

	様式第２号
	技術職員保有状況調書

	様式第３号
	資格保有状況一覧表

	様式第４号
	プロポーザル参加要請書

	様式第５号
	プロポーザル参加資格審査結果通知書

	様式第６号
	提案書　正本・副本

	様式第７号
	提案見積書

	様式第８号
	見積内訳書

	様式第９号
	プロポーザルに関する質問書

	様式第１０号
	プロポーザル参加辞退届

	様式第１１号
	プレゼンテーション及びヒアリング参加要請書

	様式第１２号
	プレゼンテーション及びヒアリング出席者報告書

	様式第１３号
	プロポーザル受託候補者決定通知書

	様式第１４号
	プロポーザル非選定結果通知書

	様式第１５号
	特定業務委託共同提案体協定書

	様式第１６号
	履行体制

様式第１号
令和　　年　　月　　日

大分市上下水道事業管理者
西田　充男　あて

　住所（所在地）
商号又は名称
代表者職氏名

プロポーザル参加申込書

　令和7年  月  日付けで公告のありました大道町地区外亜鉛メッキ鋼管（GP）解消業務委託公募型プロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて申し込みます。
　なお、公告に示す参加資格のすべてを満たすとともに、本申込書及び添付資料の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記
１.添付書類
(1)法人登記簿謄本又は履歴事項全部証明書及び定款
(2)会社概要
(3)貸借対照表、損益計算書（直近２会計年度）
(4)納税証明書（「市税完納証明書」及び国税庁の発行する「納税証明書その３の３」）
(5)技術職員保有状況調書（様式第２号）及び該当者の免許・資格者証の写し（更新があれば最新のもの）
(6)資格保有状況一覧表（様式第３号）

２.連絡先等
(1)住所又は所在地　〒

(2)担当部署等
(3)担当者職・氏名
(4)電話番号
(5)FAX番号
(6)電子メールアドレス
様式第２号
	商号又は名称

技術職員保有状況調書

	資　格　名　称
	保有者数

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

	名

注意事項
（１）資格名称欄には、今回の委託業務の実施に必要と思われる資格を記入すること。
（２）保有者数欄には、資格ごとにその人数を記載すること。
（３）保有者数は、公告日現在の人数とすること。
（４）該当者の免許・資格者証の写し（更新があれば最新のもの）を添付すること。

様式第３号

資格保有状況一覧表

商号又は名称

	認証名称
	取得年月
	認証番号
	認証の内容

様式第４号

大水維第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　様

大分市上下水道事業管理者
西田　充男

プロポーザル参加要請書

先に参加申込みいただきました、大道町地区外亜鉛メッキ鋼管（GP）解消業務委託公募型プロポーザルへの参加資格を審査した結果、参加資格を有すると認められましたので、同プロポーザルへの参加を要請いたします。
　つきましては、本プロポーザル募集要項により、提案書及び提案見積書を指定期日までに提出してください。

記

１.　提出書類及び指定期日
　　本プロポーザル募集要項による

２.　質問書受付期間
令和7年  月  日（ ）から令和7年  月  日（ ）まで

３.　問合せ先
〒８７０－００４５
大分市城崎町１丁目５番２０号
大分市上下水道局水道維持管理課　管理担当班　後藤・菊池
TEL：０９７－５３８－１２１１（内線211・212）
FAX：０９７－５３８－３７１２
e-mail：jogesui-suidoiji@city.oita.oita.jp

様式第５号
大水維第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　様

大分市上下水道事業管理者
西田　充男

プロポーザル参加資格審査結果通知書

先に参加申込みいただきました、大道町地区外亜鉛メッキ鋼管（GP）解消業務委託公募型プロポーザルへの参加資格を審査した結果、参加資格を有しないと認められたのでお知らせいたします。
　上記の結果ではありますが、今回のプロポーザルへの参加申込みをしていただきましたことに厚く御礼申し上げます。
　今後とも、本市上下水道事業につきまして、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【参加資格がないと認めた理由】

【問合わせ先】
〒８７０－００４５
大分市城崎町１丁目５番２０号
大分市上下水道局水道維持管理課　管理担当班　後藤・菊池
TEL：０９７－５３８－１２１１（内線211・212）
FAX：０９７－５３８－３７１２
e-mail：jogesui-suidoiji@city.oita.oita.jp

様式第６号　正本

提　案　書

大道町地区外亜鉛ﾒｯｷ鋼管(GP)解消業務委託公募型ﾌﾟﾛﾎﾟｰｻﾞﾙ

１.　受付番号　　　　　　　　　　　　番

２.　事業者名

３.　提出日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

４.　提出部数　　正本１部、副本９部

正本（１／１部）
様式第６号　副本

提　案　書

大道町地区外亜鉛ﾒｯｷ鋼管(GP)解消業務委託公募型ﾌﾟﾛﾎﾟｰｻﾞﾙ

１.　受付番号　　　　　　　　　　　　番

２.　提出日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

副本（通し番号：　　／９部）
様式第７号
令和　　年　　月　　日

大分市上下水道事業管理者　西田　充男　あて

住所（所在地）
商号又は名称
代表者職氏名

提　案　見　積　書

下記のとおり提案見積書を提出いたします。

記

１.委託業務名　　　大道町地区外亜鉛メッキ鋼管（GP）解消業務委託

２.提案見積金額

	提　案
見積金額

	億
	千
	百

	拾
	万
	千

	百
	拾
	円

※　金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない本体価格を記載すること。

様式第８号

施工監理・施工内訳書

商号又は名称
提案見積書の金額と一致すること

	費目・工種・種別
	数量
	単位
	単価
	金　　額
	備　　考

	施工監理業務

	直接業務費

	直接経費（安全費）

	業務原価

	諸経費

	業務価格

	施工業務

	直接工事費

	共通仮設費

	現場管理費

	一般管理費

	工事価格

	合　　計

	消費税等相当額

	合計金額

様式第９号
プロポーザルに関する質問書

令和　　年　　月　　日

大分市上下水道事業管理者　西田　充男　あて

住所（所在地）

商号又は名称
代表者職氏名
（質問者）
TEL：
FAX：
e-mail：

　大道町地区外亜鉛メッキ鋼管（GP）解消業務委託公募型プロポーザルについて、次のとおり質問します。

	№
	質問項目・頁
	質　問　内　容

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

様式第１０号
令和　　年　　月　　日

大分市上下水道事業管理者　西田　充男　あて

住所（所在地）
商号又は名称
代表者職氏名

プロポーザル参加辞退届

令和　　年　　月　　日付けで申し込みました大道町地区外亜鉛メッキ鋼管（GP）解消業務委託公募型プロポーザルへの参加を辞退いたしたく届出いたします。

【連絡先等】
(1)住所又は所在地　〒

(2)担当部署等
(3)担当者職・氏名
(4)電話番号
(5)FAX番号
(6)電子メールアドレス

様式第１１号
大水維第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　様

大分市上下水道事業管理者
西田　充男

プレゼンテーション及びヒアリング参加要請書

　先に参加申込みいただきました、大道町地区外亜鉛メッキ鋼管（GP）解消業務委託公募型プロポーザルのプレゼンテーション及びヒアリングの日程が決定しましたので、参加を要請いたします。
　つきましては、プレゼンテーション及びヒアリング出席予定者を様式第１２号により
令和　　年　　月　　日（　）までにお知らせください。
　なお、出席者は３名以内とします。

記

１.　実施日時
　　令和　　年　　月　　日（　）　　　　時　　分から　※時間厳守

２.　実施場所
　　大分市上下水道局５階　大会議室

【問合わせ先】
〒８７０－００４５
大分市城崎町１丁目５番２０号
大分市上下水道局水道維持管理課　管理担当班　後藤・菊池
TEL：０９７－５３８－１２１１（内線211・212）
FAX：０９７－５３８－３７１２
e-mail：jogesui-suidoiji@city.oita.oita.jp
様式第１２号
令和　　年　　月　　日

大分市上下水道事業管理者　西田　充男　あて

住所（所在地）

商号又は名称
代表者職氏名

プレゼンテーション及びヒアリング出席者報告書

大道町地区外亜鉛メッキ鋼管（GP）解消業務委託公募型プロポーザルに係るプレゼンテーション及びヒアリングの出席予定者を、次のとおり報告します。

	所属及び役職
	氏　　　　名
	備　　考

注）出席者は３名以内とします。

様式第１３号
大水維第　　　　　　号
　　令和　　年　　月　　日

　　様

大分市上下水道事業管理者
西田　充男

プロポーザル受託候補者決定通知書

　この度実施いたしました、大道町地区外亜鉛メッキ鋼管（GP）解消業務委託公募型プロポーザルにおいて、提案書等を厳正に審査した結果、貴社を大道町地区外亜鉛メッキ鋼管（GP）解消業務委託に係る最終受託候補者として決定したので通知します。

【問合わせ先】
〒８７０－００４５
大分市城崎町１丁目５番２０号
大分市上下水道局水道維持管理課　管理担当班　後藤・菊池
TEL：０９７－５３８－１２１１（内線211・212）
FAX：０９７－５３８－３７１２
e-mail：jogesui-suidoiji@city.oita.oita.jp

様式第１４号
大水維第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

大分市上下水道事業管理者
西田　充男

プロポーザル非選定結果通知書

　この度実施いたしました、大道町地区外亜鉛メッキ鋼管（GP）解消業務委託公募型プロポーザルにおいて、貴社から提出された提案書等を厳正に審査した結果、受託候補者として選定されませんでしたので通知いたします。
　残念な結果ではありますが、今回のプロポーザルへ参加をいただきましたことに厚く御礼申し上げます。
　今後とも、本市上下水道事業につきましてご理解とご協力を賜りますようお願い申し　上げます。

【問合わせ先】
〒８７０－００４５
大分市城崎町１丁目５番２０号
大分市上下水道局水道維持管理課　管理担当班　後藤・菊池
TEL：０９７－５３８－１２１１（内線211・212）
FAX：０９７－５３８－３７１２
e-mail：jogesui-suidoiji@city.oita.oita.jp
様式第１５号要変更

特定業務委託共同企業体協定書

（目　的）
第1条 当共同企業体は、大分市上下水道局発注による大道町地区外亜鉛メッキ鋼管（GP）解消業務委託を共同連帯して履行することを目的とする。

（名　称）
第２条　当共同企業体は、　　　　　　　　　共同企業体（以下「共同企業体」という。）と称する。

（事務所の所在地）
第３条　当共同企業体は、事務所を　　　　　　　　　　に置く。

（成立の時期及び解散の時期）
第４条　当共同企業体は、令和　　年　　月　　日に成立し、第１条に規定する委託の完了後３月を経過するまでの間は、解散することができない。
２　業務委託を請け負うことができなかったときは、当共同企業体は、前項の規定
にかかわらず、当該業務委託に係る請負契約が締結された日に解散するものとする。

（構成員の住所及び名称）
第５条　当共同企業体の構成員は、次のとおりとする。
　所 　在 　地
　商号及び名称

所 　在 　地
　商号及び名称

（代表者の名称）
第６条　当共同企業体は、（商号及び名称）　　　　　　　　　　　　を代表とする。

（代表者の権限）
第７条　当共同企業体の代表者は、第１条に規定する委託の履行に関し、当共同企業体を代表してその権限を行うことを名義上明らかにした上で、契約に関する権限、発注者、監督官庁等と折衝する権限並びに請負代金の請求、受領及び当共同企業体に属する財産を管理する権限を有するものとする。

（構成員の出資の割合等）
第８条　当共同企業体の各構成員の業務分担は、次のとおりとする。ただし、分担業務の一部につき発注者と契約内容の増減があったときは、それに応じて分担の変更があるものとする。

２　前項に規定する分担業務の価額（第９条に規定する運営委員会で定める）については、別に定めるところによるものとする。

（運営委員会）
第９条　当共同企業体は、構成員全体をもって運営委員会を設け、組織及び編成並びに業務委託の履行の基本に関する事項、資金管理方法、下請共同企業の決定その他の当共同企業体の運営に関する基本的かつ重要な事項について協議の上決定し、第１条に規定する業務委託の履行に当たるものとする。

（構成員の責任）
第１０条　各構成員は、第１条に規定する業務委託の請負契約の履行及び下請契約その他の業務委託の実施に伴い当共同企業体が負担する債務の履行に関し、連帯して責任を負うものとする。

（取引金融機関）
第１１条　当共同企業体の取引金融機関は　　　　　　　とし、代表企業名義により設けられた別口預金口座によって取引するものとする。

（決　算）
第１２条　当共同企業体は、第１条に規定する業務委託完了後、当該業務委託について決算するものとする。

（利益金の配当の割合）
第１３条　決算の結果利益を生じた場合には、第８条に規定する割合に応じ構成員に利益金を配当するものとする。

（欠損金の負担の割合）
第１４条　決算の結果、欠損金を生じた場合には、第８条に規定する割合に応じ構成員が欠損金を負担するものとする。

（権利義務の譲渡の制限）
第１５条　本協定書に基づく権利義務は、他人に譲渡することはできない。

（業務委託途中における構成員の脱退に対する措置）
第１６条　構成員は、発注者及び他の構成員の承諾がなければ、当共同企業体が第１条に規定する業務委託の完了する日までは脱退することはできない。
２　構成員のうち業務委託途中において前項の規定により脱退したものがある場合においては、残存構成員が共同連帯して業務委託を完了する。
３　脱退した構成員の出資金の返還は、決算の際に行うものとする。ただし、決算の結果欠損金を生じた場合には、脱退した構成員の出資金から構成員が脱退しなかった場合に負担すべき金額を控除した金額を返還するものとする。
４　決算の結果、利益を生じた場合において、脱退構成員には利益金の配当は行わない。

（構成員の除名）
第１６条の２　当共同企業体は、構成員のうちいずれかが、業務委託途中において重要な義務の不履行その他除名し得る正当な事由を生じた場合においては、他の構成員全員及び発注者の承認により当該構成員を除名することができるものとする。
２　前項の場合において、除名した構成員に対してその旨を通知しなければならない。
３　第１項の規定により構成員が除名された場合においては、前条第２項から４項までを準用するものとする。

（業務委託途中における構成員の破産又は解散に対する措置）
第１７条　構成員のいずれかが業務委託途中において破産し、又は解散した場合においては、第１６条第２項から第４項までを準用する。

（解散後の履行責任）
第１８条　当共同企業体が解散した後においても、当該業務委託につき不完全履行が発見されたときは、各構成員は共同連帯してその責に任ずるものとする。

（協定書に定めのない事項）
第１９条　この協定書に定めのない事項については、運営委員会において定めるものとする。
ほか　　社は、上記のとおり特定業務委託共同企業体協定を締結したので、その証拠としてこの協定書を　　通を作成し、各通に構成員が記名捺印し、各自所持するものとする。

令和　　年　　月　　日

商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第１６号

履行体制

	○○株式会社

	担当する業務の範囲・内容

（共同企業体名）　　　　　　　　　　　　　　（代表者）
	○○○共同企業体

	○○株式会社

	担当する業務の範囲・内容

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（構成員）

要変更

	○○株式会社

	担当する業務の範囲・内容

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（構成員）

（注）１．「担当する業務の範囲・内容」には、各構成員の分担業務が分かるよう具体的に記載すること。なお、分担業務が不明確な場合は、先行しない場合があることに留意すること。